
 

 

 

Zamość, dnia 6 lipca 2022 r. 

 

 
Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu 
22-400 Zamość, ul. Odrodzenia 9  
      22-400 Zamość         

znak sprawy: PTP/1/2022   

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

pod nazwą Zakup, dostawa i montaż projektora cyfrowego w Centrum Kultury Filmowej 

„Stylowy” w Zamościu 

 

Zamawiający – Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu z siedzibą ul. Odrodzenia 

9, 22-400 Zamość – informuje,  że w dniu 6 lipca 2022 r. o godz. 10:15 dokonano otwarcia 

ofert, złożonych w ww. postępowaniu. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje 

informację o Wykonawcach, których oferty zostały otwarte oraz o cenach zawartych w ofertach   

 
Nr oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba                   
lub miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

 

 

1 

KINEKSPERT Bojakowski, Jankowski, 

Kostrzewa Sp.j. 

ul. Stanisława Przybyszewskiego 167 

93-120 Łódź 

 

461.102,40 zł 

(kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

536.963,88 zł brutto) 

 

 


